
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  SV Mulda S

I II III IV V VI Punkte

8 13 9 7 1 6

25

5
16

8
23

10
25

11 12 15
Auszeit

10:7

Ende
18:31

B  AVJ des ATS… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 11 21 9 22

13

╳
11

1
12

2
13

7 8 9 Auszeit

0:5
12:19

S
A
T
Z

2

Start
18:34

B  AVJ des ATS… S

I II III IV V VI Punkte

16 12 11 21 9 22

25

5
20

9
22

11
23

12
25

14 18
Auszeit

14:16

Ende
18:55

A  SV Mulda R

I II III IV V VI Punkte

6 8 13 9 7 1

2112

16:15

╳
17

3
19

4
20

7
21

8 16 Auszeit

3:9
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:58

A  SV Mulda S

I II III IV V VI Punkte

8 13 9 12 1 6

22

2
16

3
17

6
18

9
20

14
21

15
22

Auszeit

15:12
22:23

Ende
19:20

B  AVJ des ATS… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 11 21 9 22

25

╳
12
25

2
14

3
16

4
17

6
18

8
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:23

B  AVJ des ATS… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 11 21 9 22

20

0
15

7
17

9
18

10
19

11
20

14
Auszeit

18:18

Ende
19:44

A  SV Mulda R

I II III IV V VI Punkte

14 8 13 12 7 1

25

╳
11

2
14

3
16

6
22

8
24

10
25

Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:47

B  AVJ des ATS… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 11 21 9 12

8

Auszeit

Ende
19:59

A  SV Mulda R

I II III IV V VI Punkte

14 8 13 12 7 1

815

0:7

╳ 1 2 8
Auszeit

0:5

Wechsel
8:0

B  AVJ des ATS… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 11 21 9 12

15

9 10 14 15
Auszeit

14:6

Kreisjugendliga Mittelsachsen Ost weiblich
gemischt

B  AVJ des ATSV Freiberg vs. SV Mulda A

Spiel 5 21.10.2025 17:30 Uhr

Sporthalle "Ulrich Rülein von
Calw"

09599 Freiberg
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B  AVJ des ATS… 8/14

2 Weitland, Marie X
5 Rost, Lina
9 Hachenberger, Roya X

11 Arnold, Amira Alesaria X

12 Nowak, Lara Marie X
16 Hünig, Kim X
21 Hünig, Celina X
22 Hannweber, Leoni… X

B  Libero

B  Offizielle

T Humpisch , Rico E

C

A  SV Mulda 10/14

1 Nemetschek, Neele X

6 Stebel, Elisabeth X
7 Braun, Mia X
8 Preißler, Fanny X
9 Kröner, Herma X

12 Thorand, Marie Emelie X
13 Preißler, Alina X
14 Ralle, Alison X
15 Rudolph, Ellen XE
16 Konczak, Elisabeth

A  Libero

A  Offizielle

T Kaden, Doreen E
CT Stebel, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  AVJ des ATS… SV Mulda A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 61 25 1 0 1
1 0 1 25 2 21 21 0 1 2
0 0 1 25 3 22 22 0 0 2
1 0 0 20 4 21 25 1 0 1
1 0 1 15 5 12 8 0 1 1

5 0 3 98 137 101 2 2 7
Start: 17:30 Ende: 19:59 Dauer: 2:29

Sieger: AVJ des ATSV Freiberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Katterwe , Felicia Fee 1

2 Jacob , Torsten 2

Schr. Rudolph, Laura
Assist. Schräber , Taja
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